

Toimenpide	Ei	Mahdollinen	Mahdollinen varauksin	Huom
Perusopetuksen tuntijaon muutos VN minimi 224 Nivala 227	opetuksen resurssi edellyttää opsin muutosta			Hallitusohjelmassa 2-3 h lisäys, toteutus olemassa paikallisen tuntijaon sisällä?
Perusopetuksen tuntikehyksen leikkaaminen			Heikentää opetusta, vähentää jakotunteja, tukiopetusta yms.	
Perusopetuksen opetusryhminen vähentäminen			Kouluverkko rajoittaa kasvattaa opetusryhmiä, lisää yhdysluokkaopetusta	
Vilkunan pk lakkauttaminen		Huomioitu esityksessä mr varaus -70.000		
Raitalan pk lakkauttaminen				Toteutettu 6/2023 vaikuttaa mr vähentävästi ta2024
Kotihoidon tuen kuntalisä			Ei ole strategian mukaista, vasta lisätty. Aiheuttaa mainehaitan? Pienennetty jo -50.000 lasten määrä perusteella.	
Varhaiskasvatusmaksu palauttaminen	Ei ole strategian mukaista. Aiheuttaa mainehaitan. Maksutuotto pieni ja vaatii työntekijän			
Järvikylän koulun opetusratkaisu				Ei huomioitu evakkoajan vaikutusta (vuokrat, kuljetus, valvonnat, muutot)
Aittolan koulun jatko				Aikataulu? Ei ole huomioitu ta2024

Koulujen esiopetuksen keskittäminen		Lapsia ei riitä syksyllä 2024 kolmeen ryhmään, jatkossa 2 ryhmässä Junntila ja Haikara		
Määräaikasten koulunkäynninohjaajien paikkojen vähentäminen		Tarve pysyy 2024. Mahdollinen myöhemmin oppilasmäärän laskiessa.		
Opettajien virkojen vähentäminen			Kytköksissä opetusryhmien määrään. Alakouluilla oppilasmäärän/koulujen määrän vähentyessä. Yläkoululla vasta v. 2027.	KKK:lta vähennetty 1 virka 1.8.2024 lukien (aiemmin resurssiopettaja)
Kuljetuskustannukset	Uusi sopimuskausi alkanut. Kuljetettavien määrä ei vielä vähene.			Kuljetusten laatuun osoitetut vaatimukset
Oppikirja, koulutarvike, opetusvälineet, kalusto	Määrärahoja ei ole nostettu ta2024			
Asiakaspalvelujen osto	Muualla koulua käyvien ja sijoitettujen lasten koulumaksut, ohjaajapalvelut ja kuljetuksen maksettava, ei ole harkintaa			
Asiantuntijapalvelujen osto	Omien oppilaiden tukijaksot mm. Valterikoulussa (pakolliset)			
Lesingmaksut ICT-laitteista			Rajoitetaan uushankintoja	

Ruokahuolto	Ei isoa vaikutusmahdollisuutta			
Puhdistuspalvelut	Ei isoa vaikutusmahdollisuutta			
Sisäiset vuokrat			Nyt nousee uusien tilojen myötä, poistuvat kiinteistöt helpottaa	
Aamu- ja iltapäivätoiminta		Ei ole lakisääteistä toimintaa		
Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksujen korotus		Op.ltk 10.10.2024		
Tilavuokrien tarkistus		Op.ltk 10.10.2024		